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16 kwietnia 2009

Kino WDK zaprasza

17-20 kwietnia Kino WDK zaprasza na angielski dramat “Powrót do Brideshead”, w reżyserii
Juliana Jarrolda.

17 kwietnia (piątek) godz. 18:00 “Powrót do Brideshead” 
godz. 20:30 “Powrót do Brideshead”
18 kwietnia (sobota) godz. 18:00 “Powrót do Brideshead”
godz. 20:30 “Powrót do Brideshead”
19 kwietnia (niedziela) godz. 20:00 “Powrót do Brideshead”
20 kwietnia (poniedziałek) godz. 18:00 “Powrót do Brideshead”
godz. 20:30 “Powrót do Brideshead”

Bilety w cenie 12/10 złotych na każdy seans do nabycia w kasie kina.
info: 36 55 148 kino@wdk-kielce.pl
Kino WDK jest kinem wolnym od reklam.
Seanse rozpoczynają się punktualnie o wyznaczonej godzinie.

“Powrót do Brideshead” to pełna namiętności historia miłosnego trójkąta, utraconej
niewinności oraz wystawionej na próbę siły charakteru. A w tle splendor i dekadencja,
chylącej się ku upadkowi angielskiej arystokracji, u progu drugiej wojny światowej.
Rozgrywająca się trzy dekady historia rozpoczyna się w 1925 roku w Oksfordzie, gdzie na
studia trafia zdolny, lecz skromnie urodzony Charles Ryder. Przypadkowa znajomość z
rozpasanym i dekadenckim Sebastianem Flytem szybko przerodzi się we wzajemną
fascynację. Zauroczony bogactwem, nonszalancją i ekstrawaganckim stylem życia młodego
arystokraty, Charles daje się zaprosić do Brideshead; rodzinnej posiadłości lordów
Marchmain. Tam, przyjemności sielskiego życia w oparach wystawnych alkoholi i
ekstrawaganckich ekscesów narażą mieszczańskie zmysły Charlsa na kolejne pokusy, z
których bynajmniej nie najmniejszą będzie siostra Sebastiana Julia. Między Sebastianem,
Charlesem i Julią tworzy się więź oparta na erotycznej fascynacji i intelektualnym
pokrewieństwie. Jest tylko jedna rzecz, która dzieli trójkę młodych ludzi :religia. Charles jest
ateistą, a Sebastian i Julia zostali wychowani w radykalnie katolickim domu, prowadzonym
żelazną ręką przez lady Marchmain…. “Powrót do Brideshead” jest jedną z najdroższych
brytyjskich produkcji ostatnich lat, zrealizowany z niezwykłą dbałością o szczegóły i realia
historyczne. W rolach głównych wystąpili znakomici brytyjscy aktorzy: Ben Whishaw znany z
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głośnej roli w “Pachnidle”, Matthew Goode (“Wszystko gra”), Emma Thompson (“Rozważna i
romantyczna”), Hayley Atwell (“Sen Kasandry”) oraz Michael Gambon.


